batur. Anno mdcliv cceperunt intestina descen-

dere in scrotum, ita ut miser ille nullo modo

posset incedere. Crescente autem morbo, Igna-

tius Veterani chirurgus civitatis Amerinae multis

modis frustra eum curare conatus est. Venit

ergo ipsi in mentem, quam potens esset inter-

cessio S. Liborii, promisitque, se quotannis festo

sancti Praesulis Eucharistiam sumpturum, ac cu-

raturum, ut eo die Missa celebraretur. Facta hac

promissione, statim intestina ad locum suum red-

ierunt, et numquam postea simili morbo labora-

vit. In recepti beneficii signum, ad altare Sancti

tabulam appendi jussit.

C Frater Bonaventura prsedicator Capucinus in-

visit D. Ludovicum Perletti, in Austria superiore

ex assiduis renum doloribus ferme moribundum,

deditque ei orationem S. Liborii, quam Ludovi-

cus magna cum devotione recitavit. Post mediam
noctem quasi in somno monitus, ut in honorem
S. Liborii orationem Dominicam et salutationem

angelicam diceret, mane sese invenit sanum, et

egit gratias, ac Missam celebrari jussit. Hac oc-

casione oratio S. Liborii Latine et Germanice
recusa est, atque per Boheraiam, Moraviam, Si-

lesiam, et utramque Austriam dispersa.

etlutinum 71 Coronidis loco hic subjungo testimonium La-

'"uu'1'Jw'o-
"""m mrdki Amerini, quod anno 1649 dedit his

nium aiidi- verbis : Ego infrascriptus Araerinae civitatis quin-

to jam anno medicus physicus ordinarius, solius

veritatis vi et amore motus, indubiam fidem facio

et absque ulla formidine attestor, antea quam S.

Liborii episcopi Cenomanensis ad illam deferren-

tur reliquise, nephritidem et lithiasim morbos
ita in ea saeviisse, ut perpauci essent, qui eorum
tormina et cruciatus sustinere non solitarent, a

quibus ob devotas civium ad novum Patronum D
preces, et hujus efficaci apud Deum intercessio-

ne ita nunc immunes omnes esse, ut singulares

(si qui raro adsint) qui horum dolorum sentiant

prasludia, petitum auxilium statim implorent, et

se amplius non torqueri gaudeant. Quod ita esse,

sicut evidenti certitudine mihi constat, ut omnes

sanctissimi pontificis Liborii in ccelis merita cog-

noscant, et indigentes levamen petendo etiam

sibi comparent, hanc pagellam, [ut] vera me as-

serere sciant, publico jurejurando libens lubens

et gaudens confirmavi, mea manu scripsi et sub-

scripsi, ac meo solito sigillo obsignavi. Ameriae

quinto Idus Decembris mdcxlix.

Ego Hieronymus Lampanus theologus, philo-

sophus et medicus manu propria.

§ VIII. Alia Beneficia intercessione

S. Liborii prrestita.